
UCHWAŁA NR VI/58/2019
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 28 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osieciny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok zmienionej:

- zarządzeniem Nr 16/2019  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r.

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r.

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r.

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 32.469.530,58 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.963.698,58 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 1.505.832,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”;

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8.483.849,58 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 33.874.530,58 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.261.021,58 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.613.509,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”;

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 8.483.849,58 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”;

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  11.016.326,71 zł.”;

6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 1



„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 6.619.934,14 zł.”;

7) § 2 ust. 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.613.509,00 zł. , w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 
i 3w kwocie 3.021.509,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”;

8) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/58/2019

Rady Gminy Osięciny

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 710 686,23 2 853,00 713 539,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 947,00 2 853,00 16 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 947,00 2 853,00 8 800,00

855 Rodzina 7 649 292,81 549,02 7 649 841,83

85503 Karta Dużej Rodziny 392,81 549,02 941,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392,81 549,02 941,83

Razem: 32 466 128,56 3 402,02 32 469 530,58

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/58/2019

Rady Gminy Osięciny

z dnia 28 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 190 304,00 20 000,00 3 210 304,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 440,00 20 000,00 72 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 20 000,00 37 000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
40 436,00 0,00 40 436,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 086,00 0,00 38 086,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 5,00 705,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
100,00 -5,00 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 020,00 5 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 930,00 -1 020,00 910,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 250,00 1 000,00 240 250,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 229 250,00 1 000,00 230 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 525,00 1 000,00 93 525,00
801 Oświata i wychowanie 14 258 779,00 -103 000,00 14 155 779,00

80101 Szkoły podstawowe 10 070 800,00 89 000,00 10 159 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 033 360,00 -41 000,00 3 992 360,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 552,00 130 000,00 1 663 552,00

80104 Przedszkola 2 299 411,00 -192 000,00 2 107 411,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 911,00 -192 000,00 926 911,00

852 Pomoc społeczna 1 856 236,23 2 853,00 1 859 089,23
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 197,00 2 853,00 77 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 047,00 2 853,00 24 900,00
855 Rodzina 7 772 192,81 549,02 7 772 741,83

85503 Karta Dużej Rodziny 392,81 549,02 941,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,81 549,02 941,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 063 650,00 40 000,00 2 103 650,00

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 000,00 -40 000,00 153 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -40 000,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 000,00 80 000,00 582 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 000,00 110 000,00

BeSTia Strona 1 z 2
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 975 500,00 32 000,00 1 007 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 000,00 20 000,00 613 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 20 000,00 65 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 12 000,00 52 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 12 000,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 241 500,00 10 000,00 251 500,00
92601 Obiekty sportowe 108 000,00 10 000,00 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 33 871 128,56 3 402,02 33 874 530,58

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/58/2019

Rady Gminy Osięciny

z dnia 28 maja 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 686,23 2 853,00 9 539,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 947,00 2 853,00 8 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 947,00 2 853,00 8 800,00

855 Rodzina 7 610 292,81 549,02 7 610 841,83

85503 Karta Dużej Rodziny 392,81 549,02 941,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

392,81 549,02 941,83

Razem: 8 480 447,56 3 402,02 8 483 849,58

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

40 436,00 0,00 40 436,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 086,00 0,00 38 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 5,00 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00 - 5,00 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 020,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 930,00 - 1 020,00 910,00

852 Pomoc społeczna 6 686,23 2 853,00 9 539,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 947,00 2 853,00 8 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 047,00 2 853,00 6 900,00

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 7 610 292,81 549,02 7 610 841,83

85503 Karta Dużej Rodziny 392,81 549,02 941,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,81 549,02 941,83

Razem: 8 480 447,56 3 402,02 8 483 849,58

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/58/2019

Rady Gminy Osięciny

z dnia 28 maja 2019 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
rok 

budżetowy 
2019 (8+9+10

+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie  (na środki wymienione

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 623
0

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Osięciny

25 000 25 000 25 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 010 25 000 25 000 25 000 0 0 0

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 1



2. 600 60013 605
0

Przebudowa drogi 
Wojewódzkiej nr 267 Ujma 
Duża - Piotrków  od  km                          
6+ 463 do km 6 + 
892 polegającego na budowie 
chodnika nie  przekraczającego 
pas drogowy  w miejscowości 
Kościelna Wieś - pomoc 
rzeczowa

133 000 133 000 133 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

3. 600 60016 605
0

Remont drogi gminnej                
nr 180231C Żakowice                    
- Osłonki o dł. 3,920 km  
(asfalt) oraz remont drogi 
gminnej nr 180232C 
Miechowice-Osłonki                    
o dł. 1,200 km (asfald)

100 000 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

4. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180314 C Samszyce               - 
Borucin o dł. 0,400 km               
(asfalt)

131 000 131 000 3 000 128 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

5. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180238 C Borucin                          
- Borucin o dł. 1,240 km               
- pojedynczy sprysk 
(wykonanie dokumentacji)

1 000 1 000 1 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

6. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180325C Bilno - Bilno o dł. 
0,150 km (podwójny sprysk)

16 000 16 000 0 16 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

7. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180300C Zielińsk                    - 
Bełszewo o dł. 1,215 km 
(podwójny sprysk) FOGR

135 000 135 000 0 135 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

8. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180302C Osięciny - 
Jarantowice o dł. 0,300 km 
(podwójny sprysk)

24 000 24 000 0 24 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

9. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180268C Krotoszyn                  
- Krotoszyn o dł. 0,560 km 
(podwójny sprysk)

70 000 70 000 0 70 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 2



10. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180277C Bartłomiejowice                 
- Wola Skarbkowa o dł. 
0,280 km (podwójny sprysk) 
i drogi gminnej  nr 180276C 
Wola Skarbkowa -Wola 
Skarbkowa o dł.0,220 km 
(podwójny sprysk)

50 000 50 000 0 50 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

11. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180310C Osłonki - Osłonki 
o dł.0,965 km (podwójny 
sprysk)

95 000 95 000 0 95 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

12. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180230C Lekarzewice               
- Osłonki o dł. 0,480 km 
(podwójny sprysk)

48 000 48 000 48 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

13. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  
działka nr 67 obręb Latkowo 
Kolonia o dł. 0,100 km 
(podwójny sprysk)

9 000 9 000 0 9 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

14. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180293C Szalonki                             
- Pilichowo o dł. 0,340 km 
(podwójny sprysk)

36 000 36 000 0 36 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

15. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej  nr 
180213C Bilno                            
- Pilichowo o dł. 0,700 km 
(pojedynczy sprysk)

37 000 37 000 0 37 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

16. 600 60016 605
0

Przebudowa drogi gminnej            
nr 180350C -ulicy Sportowej 
w miejscowości Osięciny                    
o dł. 0,265 km

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

17. 600 60016 605
0

Budowa chodnika przy drodze 
nr 180249C w miej. Ruszki 
o dł. 650 m

100 000 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

18. 600 60016 605
0

Budowa chodników                                                  
w miejscowości Osięciny

100 000 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 600 1 095 000 1 095 000 195 000 900 000 0 0
19. 720 72095 605

7
605
9

Infostrada Kujaw i Pomorza 
2.0.

28 509 24 232
4 277

4 277 0 24 232 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 720 28 509 28 509 4 277 0 24 232 0 Urząd Gminy Osięciny

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 3



20. 754 75405 617
0

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Policji-dofinasowanie do 
zakupu  pojazdu służbowego 
dla Komendy Powiatowej 
Policji w Radziejowie

10 000 10 000 10 000 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 754 10 000 10 000 10 000 0 0 0
21. 801 80101 605

7
605
9

Termomodernizacja budynków 
Szkoły Podstawowej 
w Osięcinach, Kościelnej Wsi 
i Pocierzynie

2 993 000 1 329 448
1 663 552

1 663 552 1 329 448 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 801 2 993 000 2 993 000 1 663 552 0 1 329 448 0
22. 900 90001 605

0
Modernizacja przepompowni 
ścieków  w miejscowości 
Jarantowice

70 000 70 000 70 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

23. 900 90001 605
0

Modernizacja przepompowni 
ścieków w miejscowości 
Latkowo

70 000 70 000 70 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

24. 900 90015 605
0

Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Osięciny

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

25. 900 90015 605
0

Budowa linii oświetlenia 
drogowego w miej. Pocierzyn

80 000 80 000 80 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

26. 900 90095 605
0

Wykonanie dokumentacji
 na targowisko gminne
 i miejsca postojowe

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 900 270 000 270 000 270 000 0 0 0
27. 921 92109 605

0
Wykonanie dokumentacji na 
budowę budynku Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości 
Jarantowice

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

28. 921 92120 605
0

Wykonanie elewacji i remont 
tarasu - budynek 
wielorodzinny
zabytkowy pałac 
w miejscowości Borucinek

32 000 32 000 32 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

29. 921 92195 6 
050

Rewitalizacja zbiornika 
wodnego oraz budowa 
gminnego centrum rekreacji 
publicznej w miejscowości 
Bartłomiejowice

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 921 162 000 162 000 162 000 0 0 0

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 4



30. 926 92601 605
0

Remont budynku socjalnego na 
stadionie sportowym                     
w miejscowości Osięciny
 wraz z zagospodarowaniem 
najblizszego
otoczenia (wykonanie 
dokumentacji)

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

31. 926 92601 605
0

Wyposażenie i adaptacja 
budynku socjalnego na 
stadionie sportowym 
w miejscowości Osięciny na 
cele 
aktywizacji społeczno-
zawodowej (wykonanie 
dokumentacji)

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Urząd Gminy Osięciny

Ogółem 926 30 000 30 000 30 000 0 0 0
R a z e m : 4 613 509 4 613 509 2 359 829 900 000 1 353 680 0 x

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W budżecie po stronie dochodów i wydatków dokonano następujących zmian:

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2019 z dnia
30 kwietnia 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 2.853,00 zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2019 z dnia
30 kwietnia 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami o kwotę 549,02 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 3.402,02 zł.i po zmianach wynosi
32.469.530,58 zł.

Wydatki

Dz.750 Administracja publiczna

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł. z
przeznaczeniem na realizację usług dotyczących promocji Gminy Osięciny .

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5,00 zł. i na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
1.020,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
5,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składek zus od umowy zlecenia za sporządzenie spisów wyborców
oraz na paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.020,00 zł. z przeznaczeniem na umowę
zlecenie za obsługę informatyczną.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł. dla
jednostki OSP w Woli Skarbkowej z przeznaczeniem na zakup ubrań koszarowych.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 41.000,00 zł. w związku
ze zmianami w organizacji Szkoły Podstawowej w Osięcinach. Uległa zmniejszeniu planowana kwota
odpraw z tytułu przejścia na emeryturę. Natomiast zwiększa się wydatki na paragrafie 6059 Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 130.000,00 zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn:
„Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Osięcinach, Kościelnej Wsi i Pocierzynie”
z przeznaczeniem na pełnienie nadzoru inwestorskiego oraz na roboty dodatkowe.

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki o kwotę 192.000,00 zł. na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników. Jest to wycofanie części zaplanowanych własnych środków na wychowanie przedszkolne,
ponieważ Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r. wprowadzono do
budżetu środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2.853,00 zł. na
paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 549,02 zł. na
paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ogółem
o kwotę 40.000,00 zł. na następujących zadaniach inwestycyjnych:

-„Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Jarantowice” o kwotę 20.000,00 zł

-„Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Latkowo” o kwotę 20.000,00 zł.

gdyż wyłoniony wykonawca zaoferował cenę niższą niż zaplanowano w budżecie.

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się wydatki na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
80.000,00 zł. z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn: „Budowa linii oświetlenia drogowego
w miejscowości Pocierzyn”.

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup drzwi, okien i wyposażenia do świetlic wiejskich, celem wymiany
zniszczonych.

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zwiększa się wydatki na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
12.000,00 zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn: „Wykonanie elewacji i remont tarasu - budynek
wielorodzinny zabytkowy pałac w miejscowości Borucinek”.

Dz.926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn: „Remont budynku socjalnego na stadionie
sportowym w miejscowości Osięciny wraz z zagospodarowaniem najbliższego otoczenia (wykonanie
dokumentacji)”.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o 3.402,02 zł. i po zmianach wynosi
33.874.530,58 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie uległ zmianie.

Id: FF6B95B1-55FB-46A0-A3EE-FFF093FADB99. Podpisany Strona 2




